

Chem-Dry udostępnia Master Franczyzę w Polsce

Globalnie uznany brand oferuje znakomite możliwości przedsiębiorcze.

POLAND, February 14, 2023 /EINPresswire.com/ -- "Chem-Dry jest dobrze znanym brandem, który od ponad 40 lat cieszy się sukcesami na rozmaitych rynkach światowych" - mówi Manuszak. "Chem-Dry osiągnął wielkie sukcesy na rynku europejskim. Z radością ogłaszamy, że kierujemy naszą nową przedsiębiorczą ofertę do chętnych franczyzobiorców gotowych wejść na rynek polski."

„Nowy Master Franchise właściciel będzie kontrolował prawa franczyzowe na terenie całej Polski i będzie miał wyłączone uprawnienie do rozwoju polskiego rynku. Jest to znakomita okazja, by wstąpić w szeregi naszej 45-letniej międzynarodowej franczyzy wyróżniającej się sukcesami udokumentowanymi na wielu innych rynkach europejskich” - powiedział Joe Manuszak, Vice President Global Development.

Chem-Dry to jedna z największych na świecie francyz zajmujących się czyszczeniem wykładzin dywanowych, tapicerki meblowej i podłóg twardych.

Mamy prawie 3500 francyz obsługujących ponad 11000 domów i firm dziennie w ponad 55 krajach.

Chem-Dry Hot Carbonating Extraction przyciąga i cieszy się wielką popularnością wśród właścicieli domów i biznesów na wszystkich rynkach na całym świecie ponieważ jest to innowacyjny i atrakcyjny proces, który nie tylko zapewnia głębszą penetrację czyszczenia, szybsze wyschnięcie, które następuje po mniej niż 2 godzinach, ale też jest bardziej przyjazny środowisku.

Chem-Dry również świadczy usługi czyszczenia i odnowy płyt i kafelków podłogowych i ściennych, kamienia, granitowych blatów, skóry, tapicerek, kanałów powietrznych i odpowietrzników suszarek.

Master Franczyzobiorcy nie tylko kontrolują wszystkie francyze w kraju, lecz także uzyskują natychmiastowy dostęp do sprawdzonych i skutecznych działań marketingowych oraz materiałów operacyjnych i szkoleniowych.

Korzystają z pełnego, bieżącego wsparcia od międzynarodowego biura Chem-Dry i mają możliwość nawiązywania kontaktów z innymi Master Franchise właścicielami na całym świecie. "Chem-Dry ma różnorodną, nieustannie rosnącą linię produktów i usług, które łatwo się dopasowują do każdej lokalnej lub regionalnej kultury" - powiedział Manuszak. "Już niedługo

minie 50 lat trwałego rozwoju Chem-Dry w Stanach Zjednoczonych. Nasz 40-letni bezustannie powiększający się globalny zasięg wskazuje, że Chem-Dry jest dynamicznie rozwijającym się biznesem, który może odnieść sukces na każdym rynku i w każdej gospodarce. Mamy pewność, że nasz nowy Master Franchise partner w Polsce będzie miał wystrzałowy start i niedościgły rozwój na tym unikalnym i dynamicznym rynku."

Jeśli chcesz dowiedzieć się więcej o Chem-Dry i światowych możliwościach franczyzowych, wejdź na naszą stronę: www.chemdryinternational.com lub skontaktuj się z Joe Manuszak, Vice President, International Development, email: joe.manuszak@hrisupport.com, telefon +1 616 560 8686.

Joe Manuszak
Chem-Dry International
616-560-8686
[email us here](#)

This press release can be viewed online at: <https://www.einpresswire.com/article/616959745>

EIN Presswire's priority is source transparency. We do not allow opaque clients, and our editors try to be careful about weeding out false and misleading content. As a user, if you see something we have missed, please do bring it to our attention. Your help is welcome. EIN Presswire, Everyone's Internet News Presswire™, tries to define some of the boundaries that are reasonable in today's world. Please see our Editorial Guidelines for more information.

© 1995-2023 Newsmatics Inc. All Right Reserved.